
Projekt 
 
z dnia  12 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/.../2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/2024 Rady Gminy w Klonowej z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej sołtysom (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., 
poz. 5304) dokonuje się zmiany §1 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy 
w Klonowej, zebraniach sołtysów zwoływanych przez Wójta Gminy Klonowa, zebraniach wiejskich 
zwoływanych zgodnie ze statutem sołectwa oraz realizowanie innych obowiązków wynikających ze 
statutu sołectwa w wysokości 565 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6FD0CE6-BF42-4039-9864-D5693A101851. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/.../2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


